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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 2

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Intensivo) Vespertino  Intensivo 

28038291 SALVADOR DALI

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Sopeña Laguna, Victoria *********195 7,3 No 2,0  0,0 9,30  0,01

En Leganés, a 18 de Julio de 2025

Vº Bº La Directora

Fdo.: Muñoz Morales, M.Pilar

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Alfabético)
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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (General) Vespertino 

28038291 SALVADOR DALI

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Aperador García, Sergio

Dotes Pérez, David

Hernández Quintero, 
Samuel

Lara Lozano, Alejandro

Oropesa Martín, Saray

Ortiz Pérez, Iker

Rodríguez González, 
Pablo

Torres Expósito, Izan

Uceda Cózar, Cristian

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

263

1041

265

418

245

740

253

753

259

7,64

6,07

6,86

6,23

7

5,71

5,91

6,07

7,5

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

20,64

19,07

19,86

16,23

17

18,71

14,91

19,07

20,5

3

3

3

0

0

3

0

3

3

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

5

1

3

1

3

1

3

1

En Leganés, a 18 de Julio de 2025

Vº Bº La Directora

Fdo.: Muñoz Morales, M.Pilar

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Alfabético)
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